
06/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.31 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 228 1031 1031

80m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 10.86 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 302 1086 1086

 10.96 M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 333 1096 1096

 11.31 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 114 1131 1131

 11.58 M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 118 1158 1158

 11.66 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 359 1166

 11.71 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 107 1171

 11.73 M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 126 1173 1177

 11.76 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 468 1176 1176

 11.79 M 3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 21/05/2017 LUGO 229 1179 1186

 11.82 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 98 1182 1182

 11.84 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 414 1184 1184

 11.91 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 219 1191 1191

 11.91 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 115 1191 1191

 11.98 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 07/04/2018 MÓSTOLES 326 1198 1198

 12.14 M 9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 284 1214 1214

 12.1 M 8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 110 1210

 12.2 M 7860 BARRAL PEREZ, ALVARO ESP 5 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 95 1220

 12.48 M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 637 1248 1248

 12.59 M 9858 IZQUIERDO QUESADA, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 221 1259

 12.65 M 7578 DE LA CALLE LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 1085 1265 1265

 12.80 M 9119 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 331 1280

 13.02 M 6393 RIVAS GARVÍA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 266 1302

 13.09 M 2744 MERCADO GOMEZ, MARCOS ESP 6 Union Atletica Coslada 25/03/2018 LEGANÉS 630 1309 1309

 15.10 M 9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 285 1510 1510

M 4744 ESP 5 V l M ti B l 856M 4744 ANDRES DELGADO, GABRIEL ESP 5 Val. Martin Berlanas 856

M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 37

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 96

M 3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 470

M 6707 GASTÓN CASTRO, VÍCTOR ESP 6 C.D. Tajamar 918

M 4219 GATOO MARCHAN, ENRIQUE ESP 6 CD Gredos San Diego 718

M 9428 PEREZ BASAS, SERGIO ESP 6 Atletico Aranjuez 903

M 6770 TORRENTE BALCONES, ALONSO ESP 5 CD Gredos San Diego 726

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.75 M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 At. Collado Villalba 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 796 1175 1175

 12.11 M 11371 ALONSO ROJAS, JESUS ESP 4 Val. Martin Berlanas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1154 1211 1211

 12.12 M 2616 PEREZ KAPLAN, ENRIQUE ESP 3 Suanzes San Blas 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 236 1212 1212

 12.23 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 04/06/2017 GETAFE 234 1223

 12.29 M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 GETAFE 57 1229

12 44 M 8402 MARTINEZ RAMON MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 282 1244 1244

100m MASC. AL_CM

 12.44 M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 282 1244 1244

 12.46 M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 728 1246 1246

 12.64 M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 371 1264 1264

 12.66 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 696 1266

 12.69 M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 710 1269 1269

 12.73 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 400 1273

 12.80 M 5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 496 1280 1280

 12.81 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 136 1281 1281

12.88 M 8025 GONZALEZ CHOZAS ALVARO ESP 4 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 298 1288 1288 12.88 M 8025 GONZALEZ CHOZAS, ALVARO ESP 4 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 298 1288 1288

 12.91 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 08/04/2017 LEGANÉS 222 1291

 12.92 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 GETAFE 65 1292

 13.07 M 4115 HABIB PEREZ, OMAR ESP 3 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 265 1307 1307

 13.07 M 599 PÉREZ TELLEZ, LUIS ALEJANDRO ESP 4 Ciudad de los Poetas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 732 1307 1307

 13.07 M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 333 1307 1307

 13.09 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 316 1309 1309

 13.20 M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 229 1320 1320

 13.32 M 10583 ERIBO BELLO ESOFA DAVID ESP 4 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 321 1332 1332ERIBO BELLO, ESOFA DAVID y

 13.41 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 06/05/2017 ALCOBENDAS 50 1341

 13.45 M 10200 PERTIERRA SEBASTIAN, CARLOS ESP 3 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 270 1345 1345



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 13.49 M 10600 FERNANDEZ PERTUSA, FERNANDO JOSE ESP 4 E.A. Majadahonda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 364 1349 1349

 13.49 M 6109 LABAJOS MALDONADO, LOREN ESP 3 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 266 1349 1349

 13.49 M 5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 447 1349 1349

 13.83 M 5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1147 1383 1383

 13.92 M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 328 1392 1392

 14.02 M 9430 PEREZ BASAS, ALVARO ESP 3 Atletico Aranjuez 06/05/2017 ALCOBENDAS 872 1402

 14.65 M 2322 DIAZ BLANCO, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 54 1465

 14.66 M 6772 BLASCO CABRAS, BRUNO ESP 4 CD Gredos San Diego 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 693 1466 1466

 14.68 M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 460 1468

 14.69 M 9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 434 1469 1469

 14.80 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 112 1480 1480

 14.87 M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 120 1487 1487

 15.37 M 9277 GERNHUBER GONZALEZ, JUAN ESP 4 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 428 1537 1537

M 5915 ACEITUNO VILLAR, DIEGO ESP 3 A.A. Mostoles 1055

M 11556 BRUNNER MIÑO, PEDRO ESP 3 Fundacion Marathon 1184

M 11594 CAMACHO JIMENEZ, JOSE LUIS ESP 4 Lynze Parla 986

M 4085 CANO PALACIOS, JAVIER ESP 3 A.A. Valdemoro 263

M 5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 317

M 11598 CARRETERO GARCIA, ALEJANDRO ESP 3 Edward Athletic 553

M 4114 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 319

M 11559 DE JONG BARBOSA, TOMÁS ESP 3 Fundacion Marathon 1186

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 121

M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 495

M 5356 FORTES GARCÍA, DAVID ESP 4 Universidad Rey Juan Carlos 985

M 11565 GARRIDO GALLEGO, FERNANDO ESP 3 Fundacion Marathon 1185

M 10005 GAUDIOSO PASCUA, MIGUEL ESP 3 A.D. Sprint 178

M 7030 GIL GARCIA, ROBERTO ESP 4 A.A. Mostoles 1057

M 9223 ESP 3 C l Vi j 399M 9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 399

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 126

M 3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 230

M 4303 JIMENEZ OJEDA, JORGE ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 711

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 129

M 4289 MARQUES TAVEIRA, DANIEL POR 4 Grupo Oasis Tres Cantos 712

M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 295

M 11689 NEIRA VANEGAS, JUAN DIEGO COL 4 A.D. Sprint 1215

M 9534 OLMEDO GUERRA JAVIER ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 713M 9534 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 713

M 4133 PASCUAL MATEOS, DANIEL ESP 4 A.A. Valdemoro 269

M 6508 PAYAN ARAGON, TELMO ESP 4 Track Cross Road Team 448

M 8397 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 1130

M 9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team 1043

M 4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team 444

M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 735

M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 430

M 1327 SANCHEZ GUERRA CESAR ESP 3 At Arroyomolinos 431M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 431

M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 402

M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 559

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:54.43 M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 16/12/2017 MADRID 202

 00:54.45 M 3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 12/01/2018 MADRID 221

00:58.71 M 5286 MUÑOZ DE TERESA JORGE ESP 1 Suanzes San Blas 16/12/2017 MADRID 186

400m MASC. AL_LM

 00:58.71 M 5286 MUÑOZ DE TERESA, JORGE ESP 1 Suanzes San Blas 16/12/2017 MADRID 186

M 3479 BALLESTEROS FERNANDEZ, PABLO ESP 2 Pozuelo Madrid Mapoma 776

M 3496 BRAVO ENCINAS, PABLO ESP 2 At. Arroyomolinos 319

M 11560 DE MIGUEL DOMÍNGUEZ, MARIO ESP 2 Fundacion Marathon 850

M 518 ELCORO GARCIA, ALEJANDRO ESP 1 Real Sociedad 801

M 5608 ESCANIO MUÑOZ, JEREMY ESP 2 Lynze Parla 223

M 606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 210

M 281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 E.A. Majadahonda 266

M 10596 MARTIN CARRILLO RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 387 10448MARTIN CARRILLO, RODRIGO

M 10887 SELGAS CANO, JOSE ESP 1 E.A. Majadahonda 271

M 4162 SUÁREZ-BUSTAMANTE ANAYA, CARLOS ESP 1 A.A. Valdemoro 198



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M 11567 ZURDO BALLESTEROS, MARIO ESP 2 Fundacion Marathon 852

600m MASC. AL_CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:28.9 M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 10/02/2018 ALCORCÏ¿½N 275 12890 12890

 01:29.01 M 7415 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 At. Collado Villalba 04/03/2018 MADRID 810 13030 13030

 01:30.12 M 4344 CABEZUELO BULNES, LUCAS ESP 3 At. Collado Villalba 11/03/2018 MADRID 804 13140 13140

 01:32.32 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 130 13232 13232

 01:32.79 M 7756 SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 3 A.A. Mostoles 04/03/2018 MADRID 465 13530 13530

 01:33.32 M 1501 MARTINEZ GUTIERREZ, SAMUEL ESP 4 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 799 13332 13332

 01:34.19 M 4455 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO ESP 3 Val. Martin Berlanas 04/03/2018 MADRID 843 13500 13500

 01:34.32 M 4114 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 04/03/2018 MADRID 319 13970

 01:36.41 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 20/01/2018 MADRID 331 15190

 01:37.32 M 270 COBAS PASCUAL, ELIAS ESP 3 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 117 13950 13950

 01:38.5 M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 325 13850 13850

 01:38.62 M 10884 TORREJON CRIADO, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 138 13862 13862

 01:38.67 M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 134 15320

 01:39.78 M 1091 RONCERO MOLANO, DAVID ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 70 13978 13978

 01:40.07 M 1980 GOMEZ POLAINA, DANIEL ESP 4 At. Fuenlabrada 16/03/2018 ALCORCÓN 480 14007 14007

Ï 01:40.3 M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 10/02/2018 ALCORCÏ¿½N 300 14030 14030

 01:40.75 M 11542 SERRANO MARTIN, ADRIAN ESP 3 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 1176 14075 14075

 01:41.09 M 599 PÉREZ TELLEZ, LUIS ALEJANDRO ESP 4 Ciudad de los Poetas 11/03/2018 MADRID 732

 01:41.78 M 10170 DEL RIO HABA, ALBERTO ESP 3 Track Cross Road Team 16/03/2018 ALCORCÓN 443 14178 14178

 01:42.13 M 10005 GAUDIOSO PASCUA, MIGUEL ESP 3 A.D. Sprint 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 178 14213 14213

 01:42.34 M 9808 MARTINEZ SENOSIAIN, FRANCISCO JAVIER ESP 4 Suanzes San Blas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 233 14234 14234

 01:45.39 M 2006 RICO LOPEZ, UNAI ESP 4 At. Fuenlabrada 16/03/2018 ALCORCÓN 481 14539 14539

 01:47.74 M 5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 317

01 49 73 M 2290 ESP 3 Ci d d d l P t 11/02/2018 MADRID 727 01:49.73 M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 11/02/2018 MADRID 727

 01:54.09 M 3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 11/03/2018 MADRID 230

 01:56.71 M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 11/11/2017 MADRID 735 20077 20077

 02:05.5 M 9233 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Suanzes San Blas 10/02/2018 ALCORCÓN 227 20550 20550

M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 887 15610

M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 728

M 4857 HERNANDEZ DE FRANCISCO, JULIO ESP 3 Val. Martin Berlanas 839

M 6109 LABAJOS MALDONADO, LOREN ESP 3 A.A. Valdemoro 266

M 983 LOZANO MELERO EDUARDO ESP 3 A A Mostoles 461 14238M 983 LOZANO MELERO, EDUARDO ESP 3 A.A. Mostoles 461 14238

M 1149 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO ESP 4 Val. Martin Berlanas 840 14960

M 11689 NEIRA VANEGAS, JUAN DIEGO COL 4 A.D. Sprint 1215

M 6508 PAYAN ARAGON, TELMO ESP 4 Track Cross Road Team 448

M 4649 TORREJON RODRIGUEZ, RUBEN ESP 4 Running Pinto 747

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

03:23 32 M 2899 MATA CUBILLO IVAN ESP 5 A D Marathon 25/03/2018 TRES CANTOS 114 32332 32332

1.000m MASC. AL_IM

 03:23.32 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 25/03/2018 TRES CANTOS 114 32332 32332

 03:26.4 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 273 32640 32640

 03:28.00 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 324 32800 32800

 03:28.24 M 7164 RODRIGUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 15/04/2018 MADRID 635 32824 32824

 03:32.51 M 9858 IZQUIERDO QUESADA, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 03/03/2018 MADRID 221 33830

 03:34.95 M 8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 271 33495 33495

 03:36.63 M 11229 FERNANDEZ GIL, MARIO ESP 5 Baloncesto San Fernando 18/02/2018 MADRID 1265

M 4744 ANDRES DELGADO, GABRIEL ESP 5 Val. Martin Berlanas 856

M 5171 BUNA SITOKA ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar 1086 32960M 5171 BUNA SITOKA, ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar 1086 32960

M 7141 FERNANDEZ-NIEVES DIAZ, MARCOS ESP 5 Maratonianos Leganes

M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 113 34165

M 5866 MOCLAN CANO, JUAN JOSE ESP 5 C.D. Tajamar 922

M 6922 PEÑALVA POVEDANO, RAFAEL ESP 6 C.D. Tajamar 1190

M 2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 334 33466

M 601 SAN JUAN MARTIN, RAUL ESP 6 Atletismo Leganes 295

M 7713 SILVA ANDRES, JOSE ESP 6 Maratonianos Leganes 937

M 6669 SOBRON TIMPE MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 361 41280SOBRON TIMPE, MARCOS j

M 5518 TORTOSA HERMOSO, ALEJANDRO ESP 5 CD Gredos San Diego 727

M 3600 ZORZO NIETO, ALVARO ESP 6 C.D. Tajamar 924 35790



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

 00:43.85 M 9460 PAZ GONZALEZ, DIEGO ESP 3 A.D. Marathon 23/06/2017 MAJADAHONDA 133 4385

 00:44.74 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 25/03/2018 TRES CANTOS 234 4474 4474

 00:47.18 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 332 4718 4718

 00:47.21 M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 25/03/2018 LEGANÉS 50 4721 4721

 00:47.81 M 1937 ADAMCZYK , GABRIEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 49 4781 4781

 00:47.92 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 136 4792 4792

 00:48.34 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 126 4834 4834

 00:48.48 M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 25/03/2018 LEGANÉS 430 4848 4848

 00:48.81 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 25/03/2018 LEGANÉS 431 4881 4881

 00:49.87 M 4289 MARQUES TAVEIRA, DANIEL POR 4 Grupo Oasis Tres Cantos 25/03/2018 TRES CANTOS 712 4987 4987

 00:50.58 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 612 5058

 00:50.59 M 9430 PEREZ BASAS, ALVARO ESP 3 Atletico Aranjuez 06/05/2017 ALCOBENDAS 872 5059

 00:50.83 M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 25/03/2018 TRES CANTOS 710 5083 5083

 00:51.16 M 10200 PERTIERRA SEBASTIAN, CARLOS ESP 3 A.A. Valdemoro 04/06/2017 GETAFE 270 5116

 00:51.40 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 318 5140 5140

 00:52.42 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 129 5242 5242

 00:53.39 M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 292 5339

 00:54.13 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 16/03/2018 ALCORCÓN 112 5413 5413

 00:57.50 M 9534 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 25/03/2018 TRES CANTOS 713 5750 5750

 00:57.98 M 9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 25/03/2018 LEGANÉS 434 5798 5798

M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles 450

M 11556 BRUNNER MIÑO, PEDRO ESP 3 Fundacion Marathon 1184

M 1973 CADENAS POZO, JONATHAN ESP 4 At. Fuenlabrada 479

M 10170 DEL RIO HABA, ALBERTO ESP 3 Track Cross Road Team 443

M 2290 ESP 3 Ci d d d l P t 727M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 727

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 121

M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 495

M 10600 FERNANDEZ PERTUSA, FERNANDO JOSE ESP 4 E.A. Majadahonda 364

M 9277 GERNHUBER GONZALEZ, JUAN ESP 4 At. Arroyomolinos 428

M 4303 JIMENEZ OJEDA, JORGE ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 711

M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 65

M 8397 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 1130

M 9127 PULPON RODRIGUEZ HUGO ESP 3 Track Cross Road Team 1043M 9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team 1043

M 4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team 444

M 5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 447

M 3582 SANCHEZ MANJAVACAS, ADRIAN ESP 4 A.A. Valdemoro 271

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,73 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 10/03/2018 MADRID 228

4 73 M 1446 MARTINEZ LANZAS PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 10/03/2018 MADRID 225

Longitud MASC. AL_IM

 4,73 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 10/03/2018 MADRID 225

 4,54 M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 278 454 454

 4,38 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 414

 4,33 M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 10/03/2018 MADRID 636

 4,31 M 6989 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 20/01/2018 MADRID 126

 4,24 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 468 424 424

 4,12 M 2461 GONZALEZ GONZALEZ, RAUL ESP 6 Suanzes San Blas 16/12/2017 MADRID 219

 4,05 M 8598 MORALES CANO, SERGIO ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 115 405 405

3,96 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 98 3,96 M 7594 BARTOLOMEI ALDERETE, OCTAVIO ESP 6 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 98

 3,83 M 4873 MARTIN ZAPATER, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 18/02/2018 MADRID 113

 3,72 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 273 372 372

 3,65 M 8374 LOPEZ MARCOS, GUILLERMO ESP 5 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 110 365 365

 3,42 M 2744 MERCADO GOMEZ, MARCOS ESP 6 Union Atletica Coslada 19/11/2017 MADRID 630

 3,41 M 7164 RODRIGUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 19/11/2017 MADRID 635

 3,30 M 9668 GALAY REY, MIGUEL ESP 6 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 216

 2,85 M 6833 RODRIGUEZ TORRES, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 53 285 285

M 7860 BARRAL PEREZ ALVARO ESP 5 A.D. Marathon 95BARRAL PEREZ, ALVARO

M 5171 BUNA SITOKA, ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar 1086

M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 325



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M 7578 DE LA CALLE LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 1085

M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 359 452

M 3956 FRIES BARRERA, MANUEL ESP 5 Track Cross Road Team 470

M 8364 GARCIA LOPEZ, HECTOR ESP 6 Atletismo Leganes 271

M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 222

M 5866 MOCLAN CANO, JUAN JOSE ESP 5 C.D. Tajamar 922

M 9428 PEREZ BASAS, SERGIO ESP 6 Atletico Aranjuez 903

M 6393 RIVAS GARVÍA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 266 355

M 6395 RIZO ESPINA, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 A.A. Valdemoro 267

M 3574 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIO ESP 5 Suanzes San Blas 229

M 7713 SILVA ANDRES, JOSE ESP 6 Maratonianos Leganes 937

M 6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 361

M 3600 ZORZO NIETO, ALVARO ESP 6 C.D. Tajamar 924

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,27 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 03/03/2018 MADRID 421 1034 1034

 10,92 M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 333 1092 1092

 9,44 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 293 944 944

Peso (3kg) MASC. AL_IM

 9,12 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 10/03/2018 MADRID 225

 8,68 M 3900 DIAZ GARCIA, CARLOS ESP 6 Lynze Parla 10/02/2018 ALCORCÓN 326 868 868

 8,57 M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 20/01/2018 MADRID 109

 8,41 M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 03/03/2018 MADRID 636 704 704

 8,16 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 414

 8,06 M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 03/03/2018 MADRID 357 864 783

 7,56 M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 287 756 756

 6,60 M 9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 285 660 660

6 48 M 9119 ESP 5 L P l 25/02/2018 MADRID 331 6,48 M 9119 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 25/02/2018 MADRID 331

 6,24 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 10/02/2018 ALCORCÓN 324 624 624

 5,71 M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 03/12/2017 MADRID 362

 5,34 M 1587 HERRAIZ MARCO, CARLOS ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 416

 4,64 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 302 464 464

M 8178 CAMPOS GARCÍA, JAVIER ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1195

M 1843 EGEA HERNÁNDEZ, MARCO ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 541

M 6707 GASTÓN CASTRO, VÍCTOR ESP 6 C.D. Tajamar 918

M 4219 GATOO MARCHAN ENRIQUE ESP 6 CD Gredos San Diego 718M 4219 GATOO MARCHAN, ENRIQUE ESP 6 CD Gredos San Diego 718

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 107

M 10748 IRANZO DE JUAN, CARLOS ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 548

M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 222

M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 278

M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 118

M 6922 PEÑALVA POVEDANO, RAFAEL ESP 6 C.D. Tajamar 1190

M 6770 TORRENTE BALCONES, ALONSO ESP 5 CD Gredos San Diego 726

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34,30 M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 25/03/2018 TRES CANTOS 357 3430 3430

 30,64 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 20/04/2018 MADRID 421 3064 3064

 21,59 M 7227 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 20/04/2018 MADRID 362 2159 2159

 21,04 M 2178 SCURTU GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 20/04/2018 MADRID 287 2104 2104

 19,16 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 20/04/2018 MADRID 293 1916 1916

14,71 M 6722 MARTINEZ ZARZA DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 25/03/2018 TRES CANTOS 226 1471 1471

Disco (800g) MASC._IM

 14,71 M 6722 MARTINEZ ZARZA, DAVID ESP 6 Suanzes San Blas 25/03/2018 TRES CANTOS 226 1471 1471

 14,04 M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 20/04/2018 MADRID 637 1404 1404

 12,20 M 8535 LADANIUK , ANDREI RUS 6 A.D. Marathon 25/03/2018 TRES CANTOS 109 1220 1220

M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 37

M 3936 BARRIGA LOPEZ, JUAN PABLO ESP 6 A.D. Marathon 96

M 8178 CAMPOS GARCÍA, JAVIER ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1195

M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 325

M 1843 EGEA HERNÁNDEZ, MARCO ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 541

M 1587 HERRAIZ MARCO CARLOS ESP 6 Municipal Arganda 416HERRAIZ MARCO, CARLOS p g

M 10748 IRANZO DE JUAN, CARLOS ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 548

M 6833 RODRIGUEZ TORRES, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 53



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M 9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 284

4x100m MASC. AL_LM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 10596 MARTIN CARRILLO, RODRIGO ESP 1 A. A. Moratalaz 387

M 9644 MARTINEZ GOMEZ, LUIS ESP 1 A. A. Moratalaz 389

M 315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 756

M 8871 RUIZ FERNANDEZ-RUBIO, FIDEL ESP 2 A. A. Moratalaz 759

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 139

M 8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 140

M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint 141

M 6127 VENTURA , PIETRO ITA 1 A.D. Sprint 783

M 11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 Atletismo Alcorcon 36

M 11086 GARCIA ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon 39

M 2358 SANDOVAL GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Alcorcon 53

M 2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 Atletismo Alcorcon 55

M 426 AGUILERA CORTES, SAMUEL ESP 2 Atletismo Leganes 199

M 2145 CARBON GALLEGO, DAVID ESP 2 Atletismo Leganes 202

M 11113 MESA FURONES, FABIAN ESP 2 Atletismo Leganes 208

M 606 GUARDIA JIMENEZ, MARCOS ESP 2 Atletismo Leganes 210

M 281 LOPEZ PEIX, ALBERTO JOSE ESP 2 E.A. Majadahonda 266

M 11566 LÓPEZ VELA, JUAN ESP 2 Fundacion Marathon 849

M 11560 DE MIGUEL DOMÍNGUEZ, MARIO ESP 2 Fundacion Marathon 850

M 11562 DENCHE MORANT, PABLO ESP 2 Fundacion Marathon 851

M 11567 ZURDO BALLESTEROS, MARIO ESP 2 Fundacion Marathon 852

M 11564 FERNÁNDEZ ALONSO, JUAN MANUEL ESP 2 Fundacion Marathon 854

M 3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 221 R1

M 4108 ESP 2 L P l 226 R1M 4108 PARAISO CELESTINO, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 226 R1

M 3295 SERRANO DIAZ, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 229 R1

M 9157 ZOLAWO KISANA, ELIEZER ESP 1 Lynze Parla 231 R1

M 4794 BOUACHI ABDELLAOUI, ISMAIL ESP 1 Lynze Parla 222 R2

M 5608 ESCANIO MUÑOZ, JEREMY ESP 2 Lynze Parla 223 R2

M 10587 ROJAS LOAYZA, GEREMY DAVID ESP 1 Lynze Parla 228 R2

M 2539 TORTAJADA VALLE, SANTIAGO ESP 2 Lynze Parla 230 R2

4 100 MASC AL CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5965 FERNANDEZ GELO, CRISTOBAL ESP 3 A. A. Moratalaz 494

M 10061 FERNANDEZ MANZANARES, JAVIER ESP 3 A. A. Moratalaz 495

M 5811 HERRAEZ VENTURA, JAIME ESP 3 A. A. Moratalaz 496

M 5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 1147

M 5915 ACEITUNO VILLAR, DIEGO ESP 3 A.A. Mostoles 1

M 11217 BENSAIKAK , NIZAR MAR 4 A.A. Mostoles 1

M 2595 CORRALES CANO JORGE ESP 4 A A Mostoles 1

4x100m MASC. AL_CM

M 2595 CORRALES CANO, JORGE ESP 4 A.A. Mostoles 1

M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles 1

M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles 450

M 983 LOZANO MELERO, EDUARDO ESP 3 A.A. Mostoles 461

M 7756 SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 3 A.A. Mostoles 465

M 7030 GIL GARCIA, ROBERTO ESP 4 A.A. Mostoles 1057

M 4085 CANO PALACIOS, JAVIER ESP 3 A.A. Valdemoro 1

M 4115 HABIB PEREZ, OMAR ESP 3 A.A. Valdemoro 1

M 10200 PERTIERRA SEBASTIAN CARLOS ESP 3 A.A. Valdemoro 1M 10200 PERTIERRA SEBASTIAN, CARLOS ESP 3 A.A. Valdemoro 1

M 3582 SANCHEZ MANJAVACAS, ADRIAN ESP 4 A.A. Valdemoro 1

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 112

M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 126

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 129

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 136

M 496 SALOMON LOPEZ, JAVIER ESP 3 At. Arroyomolinos 430

M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 431

M 9685 SIMARRO RUANO DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 434SIMARRO RUANO, DANIEL y

M 8397 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 1130

M 2257 ALONSO MARTIN, PABLO ESP 3 Atletismo Alcorcon 50



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 57

M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Atletismo Alcorcon 65

M 1969 SANCHEZ IÑIGUEZ, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 73

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 275

M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 282

M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 292

M 8025 GONZALEZ CHOZAS, ALVARO ESP 4 Atletismo Leganes 298

M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 728

M 599 PÉREZ TELLEZ, LUIS ALEJANDRO ESP 4 Ciudad de los Poetas 732

M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 735

M 11542 SERRANO MARTIN, ADRIAN ESP 3 Ciudad de los Poetas 1176

M 9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 399

M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 400

M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 402

M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 710

M 4303 JIMENEZ OJEDA, JORGE ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 711

M 4289 MARQUES TAVEIRA, DANIEL POR 4 Grupo Oasis Tres Cantos 712

M 9534 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 713

M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 316 R1

M 4114 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 319 R1

M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 332 R1

M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 325 R1

M 10583 ERIBO BELLO, ESOFA DAVID ESP 4 Lynze Parla 321 R2

M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 328 R2

M 5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 317 R2

M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 333 R2

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 222

M 9883 ESP 3 S S Bl 229M 9883 HIERRO MARTIN, PEDRO ESP 3 Suanzes San Blas 229

M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 234

M 2616 PEREZ KAPLAN, ENRIQUE ESP 3 Suanzes San Blas 236

M 10170 DEL RIO HABA, ALBERTO ESP 3 Track Cross Road Team 443

M 4027 REDONDO MUÑOZ, LUIS ESP 3 Track Cross Road Team 444

M 5945 REVUELTA NAGAI, ALEJANDRO KENTARO ESP 4 Track Cross Road Team 447

M 6508 PAYAN ARAGON, TELMO ESP 4 Track Cross Road Team 448

M 9127 PULPON RODRIGUEZ, HUGO ESP 3 Track Cross Road Team 1043

M 4857 HERNANDEZ DE FRANCISCO JULIO ESP 3 Val Martin Berlanas 839M 4857 HERNANDEZ DE FRANCISCO, JULIO ESP 3 Val. Martin Berlanas 839

M 1149 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO ESP 4 Val. Martin Berlanas 840

M 4455 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO ESP 3 Val. Martin Berlanas 843

M 11371 ALONSO ROJAS, JESUS ESP 4 Val. Martin Berlanas 1154

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.40 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 642 1040 1040

11 01 M 6315 MATEO DAMIAN MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 07/04/2018 MÓSTOLES 623 1101 1101

80m FEM. AL_IF

 11.01 M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 07/04/2018 MÓSTOLES 623 1101 1101

 11.03 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA ESP 6 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 80 1103 1103

 11.03 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 22/04/2017 MAJADAHONDA 209 1103 1111

 11.27 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 07/04/2018 MÓSTOLES 409 1127 1127

 11.28 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 25/03/2018 TRES CANTOS 156 1128 1128

 11.39 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 79 1139 1139

 11.44 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 20/05/2017 ARGANDA DEL REY 453 1144

 11.44 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/04/2018 MÓSTOLES 21 1144 1144

11.50 M 4002 COFRADES GARCIA PAULA ESP 6 Municipal Arganda 07/04/2018 MÓSTOLES 393 1150 1150 11.50 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 07/04/2018 MÓSTOLES 393 1150 1150

 11.51 M 4301 GUERRA JARILLO, ANGELA ESP 5 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 291 1151 1151

 11.59 M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 CAP Alcobendas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 498 1159 1159

 11.66 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 532 1166

 11.80 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 235 1180 1180

 11.82 M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 236 1182 1182

 11.90 M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 25/03/2018 TRES CANTOS 72 1190 1190

 11.94 M 9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 25/03/2018 LEGANÉS 435 1194 1194

 11.96 M 6881 CABRERA MARTIN HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 25/03/2018 LEGANÉS 4 1196 1196CABRERA MARTIN, HENAR

 11.97 M 7351 GARCÍA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 883 1197 1197

 11.98 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 400 1198 1198



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 11.99 M 2095 SAN MIGUEL PRIETO, MIREIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 31 1199

 12.00 M 9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 281 1200 1222

 12.03 M 9392 NUÑEZ FERNANDEZ, TANIA ESP 6 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 279 1203 1203

 12.04 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 28/04/2017 LEGANÉS 767 1204

 12.04 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 770 1204 1204

 12.06 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 07/04/2018 MÓSTOLES 15 1206 1206

 12.08 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 22/04/2017 MAJADAHONDA 445 1208

 12.18 M 10710 DIAZ MARTIN, ANDREA ESP 5 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 308 1218 1218

 12.18 M 3635 PRADO RODRIGUEZ, MARIE ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 25/03/2018 TRES CANTOS 731 1218 1218

 12.19 M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 08/04/2017 LEGANÉS 450 1219

 12.23 M 8384 HONTORIA PEÑA, ANDREA ESP 5 Ardillas-Escorial 28/04/2017 LEGANÉS 865 1223

 12.33 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 310 1233 1233

 12.33 M 9390 MIRANDA RUIZ, LIDIA LUYING ESP 5 Atletismo Leganes 08/04/2017 LEGANÉS 277 1233

 12.37 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 392 1237

 12.38 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 140 1238 1238

 12.38 M 10181 HERNANDEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Lynze Parla 08/04/2017 LEGANÉS 317 1238

 12.40 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 89 1240 1240

 12.40 M 9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 03/06/2017 VALLADOLID 434 1240 1250

 12.43 M 847 ROMERO ALHAMBRA, MARTA ESP 5 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 300 1243 1243

 12.44 M 6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 252 1244 1244

 12.46 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 03/06/2017 VALLADOLID 189 1246 1254

 12.46 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 25/03/2018 LEGANÉS 626 1246 1246

 12.47 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 88 1247 1247

 12.48 M 221 RIPOLL DEL ESTAL, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 282 1248 1248

 12.49 M 6888 SANCHEZ MONTANO, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 536 1249

 12.51 M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 25/03/2018 TRES CANTOS 181 1251 1251

 12.3 M 10031 CABALLE CAMARERO, JOANNA ESP 5 CD Gredos San Diego 12/03/2017 MADRID 698 1230

12 54 M 9671 ESP 6 At A li 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 426 1254 1254 12.54 M 9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 426 1254 1254

 12.54 M 8369 REILLO SANCHEZ, MARIA ESP 5 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 304 1254 1254

 12.58 M 3623 FONSECA DE VICENTE, RAQUEL ESP 6 Sporting Hortaleza 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 804 1258 1258

 12.68 M 9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 194 1268 1268

 12.70 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 22/04/2017 MAJADAHONDA 402 1270 1280

 12.71 M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego 06/05/2017 ALCOBENDAS 708 1271

 12.79 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 07/04/2018 MÓSTOLES 649 1279 1279

 12.82 M 5484 RODRIGUEZ GARCIA, CARLOTA ESP 6 CD Gredos San Diego 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 701 1282 1282

12 6 M 7334 JORGE RODRIGO LEIRE ESP 5 A D Marathon 12/03/2017 MADRID 73 1260 1309 12.6 M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 73 1260 1309

 12.90 M 5323 GARCIA GARCIA, LARA ESP 6 Suanzes San Blas 25/03/2018 TRES CANTOS 186 1290 1290

 12.90 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 25/03/2018 LEGANÉS 36 1290 1290

 12.96 M 10800 MARTIN FERNANDEZ, ITZIAR ESP 6 Polideportivo Getafe 07/04/2018 MÓSTOLES 877 1296 1296

 13.02 M 11652 LORENZO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 5 Lynze Parla 07/04/2018 MÓSTOLES 319 1302 1302

 13.03 M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Baloncesto San Fernando 08/04/2017 LEGANÉS 1020 1303

 13.03 M 3450 MONTEJO MUÑOZ, DIANA ESP 5 Union Atletica Coslada 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 622 1303

 13.08 M 1684 MILLAN BUSTOS, LUCIA ESP 6 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 401 1308 1308

13 11 M 4168 RUIZ LOPEZ DANIELA ESP 6 A A Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 255 1311 1311 13.11 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 07/04/2018 MÓSTOLES 255 1311 1311

 13.22 M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 07/04/2018 MÓSTOLES 886 1322 1322

 13.31 M 5504 TORRENTE BALCONES, JIMENA ESP 6 CD Gredos San Diego 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 705 1331 1331

 13.44 M 9794 SANTILLANA GARCIA, MIRIAM ESP 5 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 286 1344 1344

 13.85 M 581 PEREZ VIEJO, SOFIA ESP 5 Atletismo Leganes 07/04/2018 MÓSTOLES 301 1385 1385

 13.91 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 25/03/2018 TRES CANTOS 86 1391 1391

 16.41 M 11593 BASS MENDY, ARAMATA MARY ESP 6 Lynze Parla 07/04/2018 MÓSTOLES 1054 1641 1641

M 891 ALIAÑO AMAYA, CECILIA ESP 5 E.A. Majadahonda 338

M 10289 AMARILLA CRUZ MARIA DEL CARMEN ESP 6 Polideportivo Getafe 878M 10289 AMARILLA CRUZ, MARIA DEL CARMEN ESP 6 Polideportivo Getafe 878

M 8174 AYLLON SARTI, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 342

M 1219 BOPA-EHOPI , YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 2

M 2763 BREA SADIN, ANDREA ESP 6 Sporting Hortaleza 801

M 4593 CEREJIDO GUTIERREZ, OLIVIA ESP 6 Running Pinto 755

M 8043 DE MIGUEL JIMENEZ, IRENE ESP 6 Running Pinto

M 9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 270

M 4220 ESTEBAN ANDREASEN, LUNA ESP 6 CD Gredos San Diego 701

M 11176 GALLO GARCIA URSULA ESP 5 CAP Alcobendas 1230GALLO GARCIA, URSULA

M 4628 GOMEZ UCEDA, CARMEN ESP 6 Running Pinto 757

M 447 GONZALEZ BERNAL, ERIKA ESP 6 Lynze Parla 315



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M 8020 GUERRERO COTOBAL, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 1216

M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Marathon

M 5464 LOPEZ CANTARERO, SOFIA ESP 5 CD Gredos San Diego 707

M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Track Cross Road Team 463

M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 77

M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 595

M 7150 PEDRAZA GARCIA, CLAUDIA ESP 5 Marathon Aranjuez 534

M 5083 PINERO HERNANDO, MARINA ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 730

M 11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Baloncesto San Fernando 1266

M 1314 RUIZ LAGUNA, ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 29

M 5502 SCARPELLINI IGLESIAS, CARLOTA ESP 6 CD Gredos San Diego 713

M 9156 UTRERA DIAZ, MARTA ESP 5 Track Cross Road Team 1107

M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 91

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.89 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 820 1289 1289

 12.89 M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Atletismo Alcorcon 23/06/2017 MAJADAHONDA 20 1289 1320

 13.02 M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 393 1302 1347

Ó

100m FEM. AL_CF

 13.07 M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 21/04/2018 ALCORCÓN 202 1307 1307

 13.14 M 6411 NSOROM SEPA, BRENA CHIAMAKA ESP 3 At. Fuenlabrada 21/04/2018 ALCORCÓN 475 1314 1314

 13.15 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 258 1315 1315

 13.40 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 14/06/2017 GETAFE 312 1340 1375

 13.42 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 30 1342 1342

 13.50 M 8175 LOECHES ESCARCENA, MARTA ESP 4 Lynze Parla 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 1106 1350 1350

 13.64 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 80 1364 1386

 13.73 M 7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Sprint 08/04/2017 LEGANÉS 169 1373

13 75 M 73 ESP 4 At A li 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 422 1375 1375 13.75 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 422 1375 1375

 13.75 M 10906 LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 798 1375 1375

 13.78 M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 315 1378 1378

 13.80 M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 196 1380

 13.84 M 7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 06/05/2017 ALCOBENDAS 306 1384 1393

 13.94 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 42 1394 1394

 13.99 M 7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 06/05/2017 ALCOBENDAS 301 1399

 14.03 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 486 1403 1403

14 07 M 4090 CERRATO RUÍZ PAULA ESP 3 A A Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 246 1407 1407 14.07 M 4090 CERRATO RUÍZ, PAULA ESP 3 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 246 1407 1407

 14.10 M 6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 423 1410 1410

 14.11 M 9943 RUIZ ALVAREZ, MARA ESP 4 A. A. Moratalaz 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1091 1411 1411

 14.40 M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 491 1440 1440

 14.63 M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 404 1463 1463

 14.65 M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 24 1465

 14.77 M 4338 OVEJERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 06/05/2017 ALCOBENDAS 521 1477

 14.78 M 2778 DIAZ LOPEZ-BREA, INES ESP 3 Sporting Hortaleza 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 776 1478 1478

14 81 M 5831 LARA LUENGO MARIA CONCEPCION ESP 3 Grupo Oasis Tres Cantos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 703 1481 1481 14.81 M 5831 LARA LUENGO, MARIA CONCEPCION ESP 3 Grupo Oasis Tres Cantos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 703 1481 1481

 14.90 M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Sprint 08/04/2017 LEGANÉS 150 1490

 15.06 M 2195 PEREZ VIEJO, ALICIA ESP 3 Atletismo Leganes 06/05/2017 ALCOBENDAS 284 1506

 15.08 M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 624 1508 1508

 15.09 M 1282 GOMEZ PERERA, SARA ESP 3 Lynze Parla 08/04/2017 LEGANÉS 308 1509

 15.20 M 4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 A.A. Valdemoro 08/04/2017 LEGANÉS 247 1520 1539

 15.24 M 6889 ALMEDA GARCIA, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 2 1524

 15.45 M 8457 ALCELAY LUQUE, LUCIA ESP 3 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 273 1545 1545

15.57 M 4961 MENA JURADO ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 08/04/2017 LEGANÉS 309 1557 1563 15.57 M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 08/04/2017 LEGANÉS 309 1557 1563

 15.74 M 10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 4 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 291 1574 1574

 15.83 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 7 1583

 16.33 M 2782 FERNANDEZ-BOBADILLA HERNANDEZ, MARIA ESP 3 Sporting Hortaleza 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 777 1633 1633

M 4854 ASCASO SÁNCHEZ, ISABEL ESP 4 Union Madrileña de Atletismo 532

M 63 BENITO PEREZ, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 420

M 11140 CALASANZIO RUBIO, NAHIARA ESP 4 CD Gredos San Diego 1144

M 11558 CARABIAS DOSAL, MURIEL ESP 3 Fundacion Marathon 1180

M 1974 CRUZ COBEÑA CLAUDIA ESP 3 At. Fuenlabrada 470CRUZ COBEÑA, CLAUDIA

M 4607 DE MIGUEL JIMENEZ, MARIA ESP 4 Running Pinto 739

M 3793 DE SANTOS LOPEZ, LUCIA ESP 4 Atletismo Leganes 279



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M 11718 DELGADO DIAZ, NICOLE ESP 3 A. A. Moratalaz

M 11568 DURAND DEZA, LUCIA ESP 3 Fundacion Marathon 1181

M 4615 DURBAN MARTINEZ, MARTA ESP 4 Running Pinto 740

M 4530 EL MOUARRAF , FATIMA MAR 3 Ardillas-Escorial 846

M 11688 FERNANDEZ LEON, NATALIA ESP 4 A.D. Sprint 1211

M 2785 FONSECA DE VICENTE, LUCIA ESP 3 Sporting Hortaleza 778

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 201

M 208 GARGARITA , MARIA EMA ROU 3 Atletismo Leganes 296

M 7622 GIL GARCIA, CLAUDIA ESP 3 Sporting Hortaleza 779

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 204

M 2742 GONZALEZ GARCIA, NEREA ESP 3 Union Atletica Coslada 616

M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 88

M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 25

M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Atletismo Alcorcon 26

M 1983 JIMENEZ HEVIA, SARAY ESP 4 At. Fuenlabrada 474

M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 157

M 1240 LEDESMA SALDIAS, CAROLINA ESP 4 CD Gredos San Diego 689

M 3117 LOPEZ MARTIN, BLANCA ESP 4 Atletismo Alcorcon 27

M 4909 LÓPEZ PÉREZ, PAULA ESP 4 Union Madrileña de Atletismo 544

M 933 MANCEÑIDO ANTON, LAURA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 704

M 4140 MANRIQUE CORRAL, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 440

M 7463 MARCOS GARCIA MOCHALES, CELIA ESP 4 Marathon Aranjuez 519

M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 565

M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 520

M 9116 MENDES MENDY, TETE ESP 4 Lynze Parla 310

M 1814 MUÑOZ GUTIERREZ, LAURA ESP 4 Ciudad de Rivas 680

M 87 PONCE DE LEON MOLPECERES, CLARA ESP 3 At. Arroyomolinos 426

M 2010 ESP 4 At F l b d 478M 2010 RODRIGUEZ AYALA, MARTA ESP 4 At. Fuenlabrada 478

M 9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 212

M 5591 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA ESP 3 Cronos Villaviciosa 623

M 3305 RODRIGUEZ MORALES, NEREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 35

M 437 ROMERO CARRILLO, ANDREA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 707

M 4427 SANCHEZ JUAREZ, MARIA ESP 4 At. Fuenlabrada 952

M 10686 SANCHEZ RUANO, MARIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 724

M 11694 SOTO FUERTES, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz

M 4974 TOMAS TORO CARMEN ESP 4 Union Madrileña de Atletismo 1031M 4974 TOMAS TORO, CARMEN ESP 4 Union Madrileña de Atletismo 1031

M 10567 TORREJON FERNANDEZ, CARLA ESP 4 Baloncesto San Fernando 949

M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 875

M 1059 VELAZQUEZ LIZASO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 395

M 10140 VIZCAINO NUÑEZ, HELENA ESP 3 Marathon Aranjuez 522

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

00:57 74 M 9936 ANGULO PLAZA MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 24/02/2018 MADRID 277 5698

400m FEM. AL _LF

 00:57.74 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 24/02/2018 MADRID 277 5698

 00:58.93 M 2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 CD Colegio Base 09/12/2017 LORCA 595 5893 5893

 01:01.27 M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 07/04/2018 ALCORCÓN 323 10127 10127

 01:01.63 M 5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 04/06/2017 GETAFE 255 10163

 01:03.35 M 9177 MARTINEZ DEL RIO, ESTEFANIA ESP 1 Ajalkala 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 433 10335 10335

 01:03.69 M 7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 09/12/2017 MADRID 477

 01:04.00 M 8958 LOPEZ PEREZ, ANA ESP 2 Suanzes San Blas 02/12/2017 MADRID 163

 01:04.10 M 2585 SIAFA ETOHA, LUZ MARIA ESP 2 At. Fuenlabrada 04/03/2018 MADRID 354

01:04.76 M 9906 TRINIDAD LEO PAULA ESP 2 At. Collado Villalba 07/04/2018 ALCORCÓN 628 10476 10476 01:04.76 M 9906 TRINIDAD LEO, PAULA ESP 2 At. Collado Villalba 07/04/2018 ALCORCÓN 628 10476 10476

 01:05.16 M 5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 Atletismo Alcorcon 02/12/2017 MADRID 21

 01:05.40 M 4748 ATUCHA BADIOLA, LUCIA ESP 1 A.D. Sprint 24/02/2018 MADRID 106 10660

 01:06.83 M 4099 YAO AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 12/01/2018 MADRID 220

 01:07.27 M 5017 MARTOS BARBERO, INES ESP 1 Ajalkala 22/04/2018 ARGANDA DEL REY 431 10725 10727

 01:07.99 M 4738 CASTILLO COTO, LAURA ESP 2 Lynze Parla 24/02/2018 MADRID 214

M 5868 BLASCO CAÑAS, MIREYA ESP 2 A.D. Sprint 107

M 1092 BUIL TERREN, ALBA ESP 2 At. Arroyomolinos 315

M 3410 DIAZ FERNANDEZ MARIA ESP 1 A.A. Mostoles 326 10230DIAZ FERNANDEZ, MARIA

M 10132 EL KABDANI , MARIAM MAR 2 At. Zarzaquemada 664

M 1774 FERNANDEZ-PACHECO ALBANDEA, BELEN ESP 1 Atletismo Alcorcon 10



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M 2380 GONZALEZ GARCIA, SANDRA ESP 2 At. Zarzaquemada 665

M 4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA ESP 2 Cronos Villaviciosa 475

M 9106 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 2 Track Cross Road Team 769

M 10578 MARTINEZ DE LA HERMOSA, ALBA ESP 1 Ajalkala 432

M 2396 MARTINEZ MARTOS, INES ESP 1 Running Pinto 562

M 2377 MONTES RAJO, CRISTINA ESP 1 Atletismo Alcorcon 20

M 10560 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 E.A. Majadahonda 249

M 7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 252

M 2545 SEBASTIAN SAMPEDRO, MIRIAM ESP 1 Running Pinto 563

M 6947 TERCIADO HERNANDEZ, IRENE ESP 2 A. A. Moratalaz 787

M 8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Sprint 136

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:37.57 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 11/03/2018 MADRID 88 14160

 01:39.2 M 6129 BRAVO GARCIA, MARARIA ESP 3 A.A. Mostoles 10/02/2018 ALCORCÓN 453 13920 13920

 01:40.62 M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 17/03/2018 SABADELL 456 14106

 01:40.90 M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 726 14090 14090

 01:43.83 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 11/03/2018 MADRID 635 14540 14540

600m FEM. AL _CF

 01:44.41 M 4452 POLANCO RAMIREZ, CRISTEL SAMARA HON 4 Ardillas-Escorial 11/03/2018 MADRID 853 14720 14720

 01:44.5 M 9318 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 Ajalkala 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 573 14450 14450

 01:46.94 M 7414 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 11/03/2018 MADRID 1061 15080 15080

 01:47.18 M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 20/01/2018 MADRID 449 20190

 01:47.36 M 7758 VILLAVERDE PARRA, PAULA ESP 3 A.A. Mostoles 18/02/2018 MADRID (3.10.64) 468 14650

 01:49.83 M 9221 CIVANTOS LOBO, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 11/03/2018 MADRID 379 15150 15450

 01:50.22 M 9022 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, CLAUDIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/03/2018 MADRID 719 15190 15190

 01:51.61 M 8729 CRESPO LOPEZ, LUCIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 11/03/2018 MADRID 873 15570 15570

01 52 62 M 5922 ESP 3 A D M th 04/03/2018 MADRID 86 15050 01:52.62 M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 04/03/2018 MADRID 86 15050

 01:52.63 M 6986 CARBALLO SERRANO, YAIZA ESP 3 Lynze Parla 11/03/2018 MADRID 303 15830

 01:53.48 M 9554 DE LA CRUZ DIAZ, EMMA ESP 4 Ciudad de los Poetas 04/03/2018 MADRID 718 15446 15446

 01:53.7 M 8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 490 15370 15370

 01:54.06 M 7413 ARDILA RODRIGUEZ, CECILIA ESP 4 At. Collado Villalba 11/03/2018 MADRID 809 15850 20160

 01:55.0 M 3247 MORALES SANCHEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 28 15500 15500

 01:55.59 M 2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas 11/03/2018 MADRID 670 15900 21040

 01:57.0 M 2693 YAGÜEZ APARICIO, MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 801 15700 15700

01:57 2 M 6889 ALMEDA GARCIA ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 2 15720 15720 01:57.2 M 6889 ALMEDA GARCIA, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 10/02/2018 ALCORCÓN 2 15720 15720

 01:57.35 M 4853 BRAVO CERRADA, IRENE ESP 3 Cronos Villaviciosa 11/03/2018 MADRID 641 15970

 01:59.4 M 3579 GONZALEZ AGUADO, LUNA ESP 3 Sporting Hortaleza 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 780 15940 15940

 02:01.11 M 8851 MELERO DOMINGO, PAULA ESP 3 Ciudad de Rivas 11/03/2018 MADRID 678 20430 20550

 02:02.3 M 3583 CUESTA APARICIO, ANDREA ESP 4 Sporting Hortaleza 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 775 20230 20230

 02:03.3 M 437 ROMERO CARRILLO, ANDREA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 707 20330 20330

 02:04.7 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 25/11/2017 ALCORCÓN 875 20470 20470

 02:05.2 M 5831 LARA LUENGO, MARIA CONCEPCION ESP 3 Grupo Oasis Tres Cantos 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 703 20520 20520

02:06 7 M 3709 PÉREZ REQUEJO MARTA ESP 3 At Collado Villalba 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 803 20670 20670 02:06.7 M 3709 PÉREZ REQUEJO, MARTA ESP 3 At. Collado Villalba 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 803 20670 20670

 02:07.38 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 25/11/2017 MADRID 175

 02:10.8 M 87 PONCE DE LEON MOLPECERES, CLARA ESP 3 At. Arroyomolinos 10/02/2018 ALCORCÓN 426 21080 21080

 02:22.61 M 1803 MORALES CAMPILLO, ERIKA ESP 3 Ciudad de Rivas 11/11/2017 MADRID 679

M 2555 ARAGON RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 4 Running Pinto 738

M 4530 EL MOUARRAF , FATIMA MAR 3 Ardillas-Escorial 846

M 11688 FERNANDEZ LEON, NATALIA ESP 4 A.D. Sprint 1211

M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Sprint 150

M 3942 HORTAL DURAN LUCIA ESP 3 Ajalkala 574M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 574

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:30.02 M 9394 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 03/03/2018 MADRID 270 33910

 03:30.96 M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 760 34790

 03:34.25 M 7384 MERAYO DIAZ, EVA ESP 5 Polideportivo Getafe 18/02/2018 MADRID 881 34550

 03:35.25 M 11415 ABAD ESTEBAN, LUCIA ESP 6 CD Gredos San Diego 25/03/2018 TRES CANTOS 1301 33525 33525

 03:38.93 M 8939 CRIADO CRESPO ELISA ESP 5 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 238 33355 33893

1.000m FEM. AL _IF

CRIADO CRESPO, ELISA

 03:42.59 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 15/04/2018 MADRID 656 34259 34259

 03:42.6 M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/03/2018 LEGANÉS 645 34260 34260



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 03:44.52 M 4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa 03/03/2018 MADRID 643 35103 35103

 03:46.58 M 5484 RODRIGUEZ GARCIA, CARLOTA ESP 6 CD Gredos San Diego 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 701 34658 34658

 03:49.16 M 3450 MONTEJO MUÑOZ, DIANA ESP 5 Union Atletica Coslada 15/04/2018 MADRID 622 34916 34916

 03:57.09 M 8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 245 34326 35709

 03:57.27 M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 762

 03:58.31 M 6984 SEPULVEDA ARIAS, SARA ESP 5 Lynze Parla 15/04/2018 MADRID 322 35831 35831

 04:05.7 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 321 40570 40570

 04:13.97 M 935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 25/03/2018 TRES CANTOS 728 41397 41397

 04:20.40 M 5504 TORRENTE BALCONES, JIMENA ESP 6 CD Gredos San Diego 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 705 42040 42040

 04:37.45 M 8779 GARCIA MARTIN, NAYARA ESP 5 A.A. Valdemoro 04/02/2018 TORRENT 244 42240 43745

M 10289 AMARILLA CRUZ, MARIA DEL CARMEN ESP 6 Polideportivo Getafe 878 42420

M 1414 ARMENTA ESCRIBANO, MARTA ESP 6 Suanzes San Blas 181 40720

M 4606 COLVEE ROMERO, CAROLINA ESP 5 Running Pinto 756

M 3605 CUESTA APARICIO, INES ESP 6 Sporting Hortaleza 812

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 930 45770

M 10710 DIAZ MARTIN, ANDREA ESP 5 Lynze Parla 308 33777

M 11477 GACHO FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 1318

M 923 GALLEGO PUERTA, ROCIO ESP 5 Marathon Aranjuez 531 40224

M 8931 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 A.A. Valdemoro 246 40690

M 2791 GRACIA ANTOLIN, MARTA ESP 6 Sporting Hortaleza 806

M 5464 LOPEZ CANTARERO, SOFIA ESP 5 CD Gredos San Diego 707

M 9 ORIZA LUQUE, LUCIA ESP 5 Baloncesto San Fernando 1021 34350

M 7150 PEDRAZA GARCIA, CLAUDIA ESP 5 Marathon Aranjuez 534 35930

M 6875 POVEDA ALISES, YELIA ESP 5 Maratonianos Leganes 933

M 5097 RENKWITZ ARGUS, JARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 732

M 3448 REYES LORENZO, LUCIA ESP 6 Union Atletica Coslada 621 35310

M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 771

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:46.11 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 23/06/2017 MAJADAHONDA 336 4611

 00:47.71 M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 313 4771 4771

 00:49.68 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 CA Las Rozas Miacum 25/03/2018 LEGANÉS 820 4968 4968

 00:50.16 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 80 5016 5152

 00:50.20 M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 23/06/2017 MAJADAHONDA 393 5020 5403

00:50 62 M 9165 RUIZ LATORRE LUCIA ESP 3 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 315 5062 5062

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

 00:50.62 M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 315 5062 5062

 00:50.73 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 30 5073 5073

 00:51.19 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 04/06/2017 GETAFE 635 5119

 00:51.34 M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 04/06/2017 GETAFE 404 5134 5442

 00:51.85 M 5827 CALDERON SANCHEZ, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz 22/06/2017 ARGANDA DEL REY 487 5185

 00:51.93 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 CD Colegio Base 16/03/2018 ALCORCÓN 761 5193 5193

 00:52.32 M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 04/06/2017 GETAFE 486 5232 5773

 00:52.63 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 25/03/2018 LEGANÉS 422 5263 5263

00:53 06 M 5014 HERRERO OTERMIN ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 23/06/2017 MAJADAHONDA 24 5306 00:53.06 M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 23/06/2017 MAJADAHONDA 24 5306

 00:53.10 M 5591 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA ESP 3 Cronos Villaviciosa 06/05/2017 ALCOBENDAS 623 5310 5317

 00:53.37 M 2325 SANTOS LOPEZ, CANDELA HUI ESP 4 Atletismo Alcorcon 16/03/2018 ALCORCÓN 39 5337 5337

 00:53.87 M 6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 25/03/2018 LEGANÉS 423 5387 5387

 00:54.04 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 04/06/2017 GETAFE 1059 5404

 00:54.23 M 11563 DOMINGUEZ ROY, JASMINE ESP 4 Fundacion Marathon 25/03/2018 TRES CANTOS 1182 5423 5423

 00:54.70 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 16/03/2018 ALCORCÓN 144 5470 5470

 00:55.83 M 10508 NAVEIRA MENCHEN, EUGENIA ESP 3 CD Gredos San Diego 31/05/2017 COLMENAR VIEJO 690 5583

00:57.48 M 6980 HAUNCHER ROCA RAISA ESP 3 A.D. Sprint 25/03/2018 TRES CANTOS 155 5748 5748 00:57.48 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 25/03/2018 TRES CANTOS 155 5748 5748

 00:57.86 M 4596 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA ESP 3 A.A. Mostoles 23/06/2017 MAJADAHONDA 467 5786

 00:58.40 M 3266 CABALLERO PEREZ, LIDIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 04/06/2017 GETAFE 6 5840

 00:59.10 M 933 MANCEÑIDO ANTON, LAURA ESP 4 Grupo Oasis Tres Cantos 25/03/2018 TRES CANTOS 704 5910 5910

 01:00.60 M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 624 10060 10127

M 10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 4 Atletismo Leganes 291

M 1620 AGUADO COSANO, MIRIAM ESP 4 Ciudad de los Poetas 715

M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 373

M 4854 ASCASO SÁNCHEZ ISABEL ESP 4 Union Madrileña de Atletismo 532ASCASO SÁNCHEZ, ISABEL

M 11140 CALASANZIO RUBIO, NAHIARA ESP 4 CD Gredos San Diego 1144

M 4094 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, SOFÍA ESP 3 A.A. Valdemoro 249



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 148

M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 Colegio Estudio 898

M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz 488

M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 608

M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 574

M 1983 JIMENEZ HEVIA, SARAY ESP 4 At. Fuenlabrada 474

M 9071 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, JULIE CELIME ESP 4 Track Cross Road Team 1046

M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 157

M 4140 MANRIQUE CORRAL, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 440

M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 565

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 96

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 98

M 4452 POLANCO RAMIREZ, CRISTEL SAMARA HON 4 Ardillas-Escorial 853

M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.A. Valdemoro 258

M 4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 259

M 4427 SANCHEZ JUAREZ, MARIA ESP 4 At. Fuenlabrada 952

M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 174

Longitud FEM. AL_IF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,31 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 254 431 431

 4,21 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 235 421 421

 3,81 M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 20/01/2018 MADRID 230 373 360

 3,74 M 8939 CRIADO CRESPO, ELISA ESP 5 A.A. Valdemoro 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 238 374 374

 3,17 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 19/11/2017 MADRID 255

M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 236 330

M 6388 PERTIERRA SEBASTIÁN, CLARA ESP 6 A.A. Valdemoro 252

4 52 M 7592 ESP 5 A D M th 03/03/2018 MADRID 60 418 418 4,52 M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 03/03/2018 MADRID 60 418 418

 4,09 M 4682 GARZON RUEDA, IRENE ESP 5 A.D. Marathon 16/12/2017 MADRID 72

 3,88 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 91 388 388

 3,85 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 18/02/2018 MADRID 58 373 373

 3,63 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Marathon 12/11/2017 MADRID 77

 3,61 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2018 MADRID 88

 3,37 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 89

 3,12 M 4703 SAN MIGUEL ILARIO, CAMILA ESP 6 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 86

2 36 M 7334 JORGE RODRIGO LEIRE ESP 5 A D Marathon 11/02/2018 MADRID 73 2,36 M 7334 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 11/02/2018 MADRID 73

M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Marathon

 5,09 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 156 509 509

 3,35 M 406 DE LAS HERAS SIRO, MARTA ESP 6 Ajalkala 19/11/2017 MADRID 593

M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 595

M 8384 HONTORIA PEÑA, ANDREA ESP 5 Ardillas-Escorial 865 391

 4,18 M 9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 435 418 418

 4,10 M 9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 434 410 410

3 71 M 9671 CIPITRIA RAMIREZ MARIA ESP 6 At Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 426 371 371

G

R

U

P

O 3,71 M 9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 426 371 371

M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 890

M 2408 LOPEZ ALVAREZ, LUCIA ESP 5 At. Zarzaquemada 891

M 2422 PEDREJON DEL PINO, ABRIL ESP 6 At. Zarzaquemada 892

 4,30 M 2004 MARTINEZ MARTIN, LAURA ESP 6 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 21 430 430

 4,00 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 15 400 400

 3,85 M 1219 BOPA-EHOPI , YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 2 385 385

 3,52 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 25/11/2017 ALCORCÓN 4 352 352

M 1314 RUIZ LAGUNA ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 29

O

 

A

M 1314 RUIZ LAGUNA, ALMUDENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 29

M 2095 SAN MIGUEL PRIETO, MIREIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 31

 3,76 M 847 ROMERO ALHAMBRA, MARTA ESP 5 Atletismo Leganes 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 300 376 376

M 4301 GUERRA JARILLO, ANGELA ESP 5 Atletismo Leganes 291

M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes 275

 4,52 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 03/03/2018 MADRID 767 397 397

 4,21 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 25/11/2017 ALCORCÓN 771 421 421

 3,01 M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 12/11/2017 MADRID 760

M 9383 BREVIATI CALVO MARINA ESP 5 Baloncesto San Fernando 1020BREVIATI CALVO, MARINA

M 11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Baloncesto San Fernando 1266

 3,98 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 25/11/2017 ALCORCÓN 855 398 398



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M 11176 GALLO GARCIA, URSULA ESP 5 CAP Alcobendas 1230

M 10958 KISHINCHAND FIGUEROA, NORAH ESP 5 CAP Alcobendas 498

M 2913 MAIDANA LÓPEZ, GABRIELA ESP 5 CAP Alcobendas 502 360

 4,11 M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego 11/02/2018 MADRID 708

M 11415 ABAD ESTEBAN, LUCIA ESP 6 CD Gredos San Diego 1301

M 10031 CABALLE CAMARERO, JOANNA ESP 5 CD Gredos San Diego 698

M 4221 DEL NIDO GARCIA, VERA ESP 6 CD Gredos San Diego 699

M 4220 ESTEBAN ANDREASEN, LUNA ESP 6 CD Gredos San Diego 701

 3,01 M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/11/2017 ALCORCÓN 645 301 301

M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 656

M 4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa 643

M 891 ALIAÑO AMAYA, CECILIA ESP 5 E.A. Majadahonda 338

M 8174 AYLLON SARTI, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 342

M 935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 728

M 5083 PINERO HERNANDO, MARINA ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 730

M 3635 PRADO RODRIGUEZ, MARIE ESP 5 Grupo Oasis Tres Cantos 731

M 5097 RENKWITZ ARGUS, JARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 732

 3,44 M 6984 SEPULVEDA ARIAS, SARA ESP 5 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 322 344 344

 3,21 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 321 321 321

 2,97 M 1275 FERNANDEZ MARTINEZ, DIANA ESP 5 Lynze Parla 19/11/2017 MADRID 310 313

 2,95 M 10181 HERNANDEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Lynze Parla 19/11/2017 MADRID 317 306

M 11652 LORENZO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 5 Lynze Parla 319

M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 930

M 6875 POVEDA ALISES, YELIA ESP 5 Maratonianos Leganes 933

 4,47 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 10/03/2018 MADRID 409 438 438

 4,18 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 392 418 418

 4,00 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 402 383

3 52 M 3982 ESP 6 M i i l A d 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 400

G

R

U

P

O

 3,52 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 400

M 1684 MILLAN BUSTOS, LUCIA ESP 6 Municipal Arganda 401

 3,77 M 10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 5 Polideportivo Getafe 25/02/2018 MADRID 879 347

 3,28 M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 886 328 328

M 7384 MERAYO DIAZ, EVA ESP 5 Polideportivo Getafe 881

M 1124 VILLAREAL PAREDES, SILVANA ESP 5 Polideportivo Getafe 874

 3,52 M 3623 FONSECA DE VICENTE, RAQUEL ESP 6 Sporting Hortaleza 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 804 352 352

M 2791 GRACIA ANTOLIN, MARTA ESP 6 Sporting Hortaleza 806

3 73 M 3164 NABEA CARMONA CANDELA ESP 5 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 200

B

 3,73 M 3164 NABEA CARMONA, CANDELA ESP 5 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 200

 3,60 M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 196 321

 3,32 M 9166 LOPEZ VAZQUEZ, MARIELA ESP 6 Suanzes San Blas 25/11/2017 MADRID 194

 3,31 M 5323 GARCIA GARCIA, LARA ESP 6 Suanzes San Blas 11/02/2018 MADRID 186

M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 184

 4,26 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 10/03/2018 MADRID 453 397

 4,21 M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 450

M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 445

4 32 M 9279 LOPEZ BRIS LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 627 432 432 4,32 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 627 432 432

 4,07 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 628 407 407

 3,87 M 3448 REYES LORENZO, LUCIA ESP 6 Union Atletica Coslada 19/11/2017 MADRID 621

M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 623 345

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,47 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 03/03/2018 MADRID 78

8,14 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 10/02/2018 ALCORCÓN 65 814 814

Peso (3kg) FEM. AL_IF

 8,14 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 10/02/2018 ALCORCÓN 65 814 814

 7,46 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 28/04/2018 MÁLAGA 855 746 746

 7,41 M 8020 GUERRERO COTOBAL, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 25/02/2018 MADRID 1216

 7,33 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 03/03/2018 MADRID 627 642 642

 7,30 M 4968 GRACIA CALVO, ALEJANDRA ESP 5 Cronos Villaviciosa 25/02/2018 MADRID 649

 7,02 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 Cronos Villaviciosa 10/03/2018 MADRID 642 662 662

 6,74 M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 25/02/2018 MADRID 66

 6,70 M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 409 605 605

 6,65 M 8742 MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE LUNA ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2018 MADRID 80, MUÑOZ DE LA ESPADA VICENTE, LUNA

 6,59 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 25/02/2018 MADRID 628 617 617

 6,55 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 25/02/2018 MADRID 532



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

 6,48 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 25/02/2018 MADRID 79 610

 6,44 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 25/03/2018 LEGANÉS 890 644 644

 5,83 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 400

 5,71 M 221 RIPOLL DEL ESTAL, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Leganes 25/03/2018 LEGANÉS 282 571 571

 5,70 M 1684 MILLAN BUSTOS, LUCIA ESP 6 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 401 570 570

 5,61 M 9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 25/02/2018 MADRID 281

 5,50 M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 393

 5,42 M 7359 GRANDE ALVAREZ, SONIA ESP 5 Polideportivo Getafe 03/12/2017 MADRID 887

 5,37 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 25/02/2018 MADRID 656

 5,31 M 581 PEREZ VIEJO, SOFIA ESP 5 Atletismo Leganes 25/02/2018 MADRID 301 475 475

 5,17 M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 60

 4,82 M 2408 LOPEZ ALVAREZ, LUCIA ESP 5 At. Zarzaquemada 25/02/2018 MADRID 891 420 420

 4,80 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 25/03/2018 LEGANÉS 392 480 480

 4,76 M 11593 BASS MENDY, ARAMATA MARY ESP 6 Lynze Parla 25/03/2018 LEGANÉS 1054 476 476

 4,75 M 8930 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 A.D. Marathon 25/02/2018 MADRID 91

 4,75 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 25/02/2018 MADRID 402 469

 4,74 M 4752 AMEZCUA ALVAREZ, SARA ESP 6 A.D. Marathon 04/11/2017 MADRID 58 415 415

 4,40 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 25/03/2018 LEGANÉS 626 440 440

 3,72 M 2422 PEDREJON DEL PINO, ABRIL ESP 6 At. Zarzaquemada 04/11/2017 MADRID 892 358 358

M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 760

M 4856 ASENJO BENAVIDES, SARA FRANCES ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 538

M 2858 BEDOYA GOZALO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 762

M 2763 BREA SADIN, ANDREA ESP 6 Sporting Hortaleza 801

M 3605 CUESTA APARICIO, INES ESP 6 Sporting Hortaleza 812

M 4221 DEL NIDO GARCIA, VERA ESP 6 CD Gredos San Diego 699

M 7345 DURO PERALES, NATALIA ESP 5 Polideportivo Getafe 882 819

M 4893 GARCÍA-FRANCO GONZALO, JULIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 544

M 10551 ESP 5 U i M d il ñ d Atl ti 551M 10551 LLANA VAZQUEZ, ALMUDENA ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 551

M 5464 LOPEZ CANTARERO, SOFIA ESP 5 CD Gredos San Diego 707

M 4907 LÓPEZ PÉREZ, ALICIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 552

M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Track Cross Road Team 463

M 4921 MOLINA MADRID, COVADONGA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 558

M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 770

M 2183 RODRÍGUEZ-BORLADO LOSANA, BELÉN ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 1080

M 4979 SANCHEZ MULERO, SARA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1082

M 5502 SCARPELLINI IGLESIAS CARLOTA ESP 6 CD Gredos San Diego 713M 5502 SCARPELLINI IGLESIAS, CARLOTA ESP 6 CD Gredos San Diego 713

M 9156 UTRERA DIAZ, MARTA ESP 5 Track Cross Road Team 1107

M 4997 VALLEJO SÁNCHEZ, MARINA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1083

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,90 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 20/04/2018 MADRID 209 3390 3390

 26,35 M 6994 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 20/04/2018 MADRID 78 2635 2635

26 31 M 8984 HERREROS BENEDICTO ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 20/04/2018 MADRID 189 2631 2631

Disco (800g) FEM._IF

 26,31 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 20/04/2018 MADRID 189 2631 2631

 24,85 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 20/04/2018 MADRID 65 2485 2485

 13,30 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 25/03/2018 TRES CANTOS 140 1330 1330

 11,02 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 20/04/2018 MADRID 255 1102 1102

M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 230 997

M 4856 ASENJO BENAVIDES, SARA FRANCES ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 538

M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 235

M 10942 DIAZ GARCIA, MARTINA ESP 5 A.D. Marathon 66

M 4893 GARCÍA-FRANCO GONZALO JULIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 544M 4893 GARCÍA-FRANCO GONZALO, JULIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 544

M 10551 LLANA VAZQUEZ, ALMUDENA ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 551

M 5464 LOPEZ CANTARERO, SOFIA ESP 5 CD Gredos San Diego 707

M 4907 LÓPEZ PÉREZ, ALICIA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 552

M 9390 MIRANDA RUIZ, LIDIA LUYING ESP 5 Atletismo Leganes 277

M 4921 MOLINA MADRID, COVADONGA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 558

M 2183 RODRÍGUEZ-BORLADO LOSANA, BELÉN ESP 5 Union Madrileña de Atletismo 1080

M 4979 SANCHEZ MULERO, SARA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1082

M 4997 VALLEJO SÁNCHEZ MARINA ESP 6 Union Madrileña de Atletismo 1083VALLEJO SÁNCHEZ, MARINA

M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 36



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 8828 LLAMAS GONZALEZ, PAULA ESP 2 A. A. Moratalaz 374

4x100m FEM. AL_LF

M 8675 MARINA AZANZA, CRISTINA ESP 2 A. A. Moratalaz 375

M 4680 POOL HILMA, ELSA MARINA DOM 1 A. A. Moratalaz 377

M 9998 VELASCO BARRIO, SARA ESP 2 A. A. Moratalaz 788

M 3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 323

M 3410 DIAZ FERNANDEZ, MARIA ESP 1 A.A. Mostoles 326

M 4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles 327

M 173 MESA ALBERTIN, MARIA ESP 1 A.A. Mostoles 331

M 5017 MARTOS BARBERO, INES ESP 1 Ajalkala 431

M 10578 MARTINEZ DE LA HERMOSA, ALBA ESP 1 Ajalkala 432

M 9177 MARTINEZ DEL RIO, ESTEFANIA ESP 1 Ajalkala 433

M 5521 MARTINEZ MADRUGA, LAURA ESP 2 Ajalkala 440

M 4768 ARELLANO FRESNEDA, LAURA ESP 2 At. Arroyomolinos 313

M 9681 ARRIBAS MENDEZ, ALEJANDRA ESP 2 At. Arroyomolinos 314

M 1092 BUIL TERREN, ALBA ESP 2 At. Arroyomolinos 315

M 4769 DIAZ GARCIA, MARIA ESP 2 At. Arroyomolinos 316

M 8433 GARCIA CALDERON, MARIA ISABEL ESP 2 Atletismo Leganes 201

M 8391 CABRERA LUQUE, NATALIA ESP 2 Atletismo Leganes 204

M 9804 HERNANDO ARDAVIN, LORENA ESP 2 Atletismo Leganes 211

M 11653 FERNANDEZ CHULLUNCUY, CLAUDIA ROXANA ESP 1 Atletismo Leganes 869

M 10238 MATEO LARRIBA, ALICIA ESP 2 CA Las Rozas Miacum 629

M 6773 GARCIA PASCUAL, PILAR ESP 1 CA Las Rozas Miacum 630

M 10231 DEL PRADO HURTADO, ELENA ESP 2 CA Las Rozas Miacum 632

M 6804 CALLEJA CABALLERO, LAURA ESP 1 CA Las Rozas Miacum 633

M 6216 FUERTES VELASCO, NEREA ESP 1 Cronos Villaviciosa 473

M 4905 ESP 2 C Vill i i 474M 4905 GOGOTA , ISABEL DELIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 474

M 4879 HERNANDEZ BELLO, VERONICA ELENA ESP 2 Cronos Villaviciosa 475

M 7114 VAQUERO CANOVAS, LUCIA ESP 2 Cronos Villaviciosa 477

M 6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 242

M 7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 257

M 10365 BOBUACASI OPARA, NIEVES GUI 1 Lynze Parla 213

M 4738 CASTILLO COTO, LAURA ESP 2 Lynze Parla 214

M 3284 STANILA , ANDRADA TEODORA ROU 2 Lynze Parla 217

M 4099 YAO AHENAKWAN SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 220M 4099 YAO AHENAKWAN, SOPHIA ESP 1 Lynze Parla 220

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 5823 BLANCO RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz A

M 5816 GONZALEZ JARAMILLO, JIMENA ESP 3 A. A. Moratalaz A

M 9943 RUIZ ALVAREZ, MARA ESP 4 A. A. Moratalaz A

M 11694 SOTO FUERTES, ALBA ESP 3 A. A. Moratalaz A

M 11718 DELGADO DIAZ NICOLE ESP 3 A A Moratalaz B

4x100m FEM. AL_CF

M 11718 DELGADO DIAZ, NICOLE ESP 3 A. A. Moratalaz B

M 5853 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 A. A. Moratalaz B

M 8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz B

M 10045 SANCHEZ HURTADO, IRENE ESP 3 A. A. Moratalaz B

M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 449

M 6129 BRAVO GARCIA, MARARIA ESP 3 A.A. Mostoles 453

M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 456

M 7758 VILLAVERDE PARRA, PAULA ESP 3 A.A. Mostoles 468

M 4090 CERRATO RUÍZ PAULA ESP 3 A.A. Valdemoro 1M 4090 CERRATO RUÍZ, PAULA ESP 3 A.A. Valdemoro 1

M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.A. Valdemoro 1

M 4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 A.A. Valdemoro 247

M 4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 259

M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 144

M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Sprint 150

M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 155

M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 174

M 63 BENITO PEREZ LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 420BENITO PEREZ, LUCIA y

M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 422

M 6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 423



06/05/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Jornada Sub 14, Sub 16 y Sub 18

Fecha Inicio Fecha Fin 06/05/2018

M 87 PONCE DE LEON MOLPECERES, CLARA ESP 3 At. Arroyomolinos 426

M 3266 CABALLERO PEREZ, LIDIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 6

M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 7

M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 24

M 3064 HIGUERAS MENESES, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 25

M 3116 HIGUERAS MENESES, LAURA ESP 4 Atletismo Alcorcon 26

M 3117 LOPEZ MARTIN, BLANCA ESP 4 Atletismo Alcorcon 27

M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 30

M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 42

M 8362 CORTES UBEDA, MARIA ESP 3 Atletismo Leganes 1

M 3793 DE SANTOS LOPEZ, LUCIA ESP 4 Atletismo Leganes 1

M 7053 PABLO FALCES, CAROLINA ESP 3 Atletismo Leganes 1

M 2195 PEREZ VIEJO, ALICIA ESP 3 Atletismo Leganes 1

M 10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 4 Atletismo Leganes 2

M 8457 ALCELAY LUQUE, LUCIA ESP 3 Atletismo Leganes 2

M 208 GARGARITA , MARIA EMA ROU 3 Atletismo Leganes 2

M 10905 VEGUE IGLESIAS, LAURA ESP 3 Atletismo Leganes 2

M 9554 DE LA CRUZ DIAZ, EMMA ESP 4 Ciudad de los Poetas 718

M 9022 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, CLAUDIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 719

M 10686 SANCHEZ RUANO, MARIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 724

M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 726

M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 373

M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 393

M 1059 VELAZQUEZ LIZASO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 395

M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 404

M 5591 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA ESP 3 Cronos Villaviciosa 623

M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 624

M 7113 ESP 3 C Vill i i 635M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 635

M 4853 BRAVO CERRADA, IRENE ESP 3 Cronos Villaviciosa 641

M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 336

M 7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 306 R1

M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 312 R1

M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 313 R1

M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 315 R1

M 1282 GOMEZ PERERA, SARA ESP 3 Lynze Parla 308 R2

M 4961 MENA JURADO ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 309 R2M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 309 R2

M 8175 LOECHES ESCARCENA, MARTA ESP 4 Lynze Parla 1106 R2

M 7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 301 R2

M 4627 DIAZ GUZMAN, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 518

M 7463 MARCOS GARCIA MOCHALES, CELIA ESP 4 Marathon Aranjuez 519

M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 520

M 4338 OVEJERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 521

M 10140 VIZCAINO NUÑEZ, HELENA ESP 3 Marathon Aranjuez 522

M 3583 CUESTA APARICIO ANDREA ESP 4 Sporting Hortaleza 775M 3583 CUESTA APARICIO, ANDREA ESP 4 Sporting Hortaleza 775

M 2782 FERNANDEZ-BOBADILLA HERNANDEZ, MARIA ESP 3 Sporting Hortaleza 777

M 7622 GIL GARCIA, CLAUDIA ESP 3 Sporting Hortaleza 779

M 3579 GONZALEZ AGUADO, LUNA ESP 3 Sporting Hortaleza 780

M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 1

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 1

M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 1

M 9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 1

M 6585 ALONSO MORALES MARTA ESP 3 Suanzes San Blas 2M 6585 ALONSO MORALES, MARTA ESP 3 Suanzes San Blas 2

M 11392 FERNANDEZ-BUJARRABAL CELDA, IRENE ESP 4 Suanzes San Blas 2

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 2

M 76 YEBENES CASAS, LUCIA ESP 3 Suanzes San Blas 2


